

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT KOMPAP SA ZA I PÓŁROCZE 2006 ROKU

1. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Sprzedaż towarów i materiałów	907	582
Sprzedaż produktów	3 699	4 970
Przychody z tytułu świadczonych usług		
Razem przychody ze sprzedaży	4 606	5 552

2. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

(struktura terytorialna)

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Krajowe	4 606	5 552
Zagraniczne		
Razem przychody ze sprzedaży	4 606	5 552

3. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW

(struktura branżowa)

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Składanka komputerowa	666	862
Rolki	1 295	987
Wyroby samoprzylepne	814	1 325
Druki i pozostałe wyroby	924	1 796
Razem przychody ze sprzedaży	3 699	4 970

4. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I

MATERIAŁÓW (struktura branżowa)

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Towary	895	565
Materiały	12	17
Razem przychody ze sprzedaży	907	582

5. PODZIAŁ KOSZTÓW WEDŁUG CHARAKTERU

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Amortyzacja	504	585
Zużycie materiałów i energii	1 886	2 909
Usługi obce	911	935
Podatki i opłaty	151	223
Wynagrodzenia	1 216	1 195
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	256	234
Pozostałe koszty rodzajowe	71	66
podróże służbowe	20	18
ubezpieczenie majątku		38
inne	51	10
Koszty według rodzaju razem	4 995	6 147
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokres.	-212	155
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów	4 783	6 302
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	799	513
Koszt własny sprzedaży	5 582	6 815

6. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Dotacje	280	304
Zyski z odpisów aktualizacyjnych		339

Rozwiązanie rezerw z tytułu poniesionych kosztów	55	195
Otrzymane odsetki od należności	19	12
Refundacja kosztów z ZFRON	76	0
Inne	118	97
Razem pozostałe przychody operacyjne	548	947

7. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Straty z tytułu odpisów aktualizacyjnych	162	
Utworzenie rezerwy	12	18
Zapłacone odsetki od zobowiązań	13	21
Likwidacja środków obrotowych	22	82
Składki członkowskie	62	18
Koszty sądowe	27	1
Koszty opłat lokalnych (dot. lat ubiegłych)	48	
Inne	130	269
Razem pozostałe koszty operacyjne	476	409

8. PRZYCHODY FINANSOWE

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Otrzymane odsetki od lokat	12	0
Zyski z tytułu różnic kursowych		8
Dyskonto należności	116	164
Inne		
Razem przychody finansowe	128	172

9. KOSZTY FINANSOWE

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Zapłacone odsetki od kredytów	22	100
Zapłacone odsetki z tytułu leasingu	162	
Straty z tytułu różnic kursowych	2	
Inne	29	47
Razem koszty finansowe	215	147

10. DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Przychody	22	27
Koszty	133	38
Zysk / Strata	-111	-11

11. ZYSK JEDNĄ AKCJĘ

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
Zysk / strata przypadające na 1 akcję	-0,47	-0,30
Wartość księgowa na 1 akcję	4,13	4,94

Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję nie została wyliczona z uwagi, iż nie przewiduje się w najbliższym czasie nowej emisji akcji

12. PODATEK DOCHODOWY

	30.06.2006	30.06.2005
	PLN' 000	PLN' 000
PODATEK BIEŻĄCY	0	0
podatek dochodowy od osób prawnych	0	0
PODATEK ODROZCZONY	0	0

związany ze zmianą różnic między wartościami księgowymi i podatkowymi	0	0
związany ze zmianą stawki podatku dochodowego od osób prawnych	0	0

W I półroczu 2006 roku wartość aktywów z tytułu ujemnych różnic przejściowych przewyższyła wartość rezerw utworzonych na dodatnie różnice przejściowe w podatku dochodowym .

W związku z tym utworzono odpis aktywów do wysokości rezerw.

Łódź dnia 20.09.2006 rok

śĆ